לכן, יש לשוב ולזמנו ועל הנאשם להמציא מסמכים רפואיים לאימות טענתו וכן מסמכים ממקום עבודתו הנוכחי.

עמוד 1

העתק החלטה לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

**ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ה, 12/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

#### לגבי נאשם 1

הנאשם 1 הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, בכך שב- 23.1.14, בלילה, הסיג גבול לחצר עמותת כח לתת, יחד עם אחרים, בכך שנכנסו דרך פתח בגדר, עלו במדרגות חיצוניות לגג, שם פתחו את הדלת ונכנסו כדי לגנוב.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו לרכיבי ענישה נוספים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ט חשוון
תשע"ה, 12/11/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**